CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SÃO PAULO - COMAS - SP

COMUNICADO COMAS-SP Nº 21/2020

Publicado no DOC em 08/02/2020 – Pág. 58 – Não substitui a publicação oficial

O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SÃO PAULO — COMAS-SP, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI 12.524, DE 01.12.97, REGULAMENTADA PELO DECRETO 38.877, DE 21.12.99 E; COM AS DISPOSIÇÕES DE SEU REGIMENTO INTERNO, COMUNICA A REALIZAÇÃO DA REUNIÃO ORDINÁRIA DO GT DO SERVIÇO CENTRO PARA CRIANÇAS E ADOLESCENTES NA CIDADE DE SÃO PAULO — GT CCA e GRUPO DE TRABALHO - GT POLÍTICAS PÚBLICAS PARA CRIANÇA E ADOLESCENTE. NO DIA 13 DE FEVEREIRO DE 2020, DAS 13H30 ÀS 17H00, NA SEDE DO CONSELHO, SITO À PRAÇA ANTÔNIO PRADO, Nº33, 12º ANDAR, CENTRO, SÃO PAULO/SP.

DARLENE TERZI DOS ANJOS AFONSO CAZARINI

Presidenta – COMAS/SP